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پارامونت مارکت، همراهی مطمئن برای تمام معامله‌گرانی است که به‌دنبال تجربه‌ای شفـاف، امن و حرفه‌ای در بازار فارکس هستند. ما با تکیـه بر صـداقت، استفـاده ا
شفـاف، امن و حرفه‌ای در بازار فارکس هستند. ما با تکیـه بر صـداقت، استفـاده از فناوری پیشرفته و پشتیبانی حرفه‌ای، مسیر ترید شما را هموارتر می‌کنیم
فناوری پیشرفته و پشتیبانی حرفه‌ای، مسیر ترید شما را هموارتر می‌کنیم.



شرایط و ضوابط

1.شرایط احراز

2.اعتبار بونوس و تبدیل حساب

3.الزامات حجم معاملات

بونوس ۰۰۱٪ فقـط برای مشتـریان تأییـدشـده‌ای در دستـرس اسـت کـه مراحل احراز هویت )CYK( و ضد پولشویی )LMA( شرکت را با موفقی۱۰

AMKYشرکت را با موفقیت تکمیل کرده‌اند )LMA( و ضد پولشویی )CYK( مراحل احراز هویت

تکمیل کرده‌اند. این بونوس فقط برای اولین واریز معتبر به مبلغ ۰۰۱ دلار آمریک

این بونوس فقط برای اولین واریز معتبر به مبلغ ۰۰۱ دلار آمریکا قابل استفاده است۱۰

قابل استفاده است.

پس از واریـز اولیـه ۰۰۱ دلار، مبلـغ ۰۰۱ دلار بونوس )معـادل ۰۰۱٪ واریـز( به حساب مشتری اضافه می‌شود۱۰۱۰۱۰

به حساب مشتری اضافه می‌شود. بونوس صرفاً برای مقاصد معاملاتی است و تا زمانی که شرایط ذکرشد

بونوس صرفاً برای مقاصد معاملاتی است و تا زمانی که شرایط ذکرشده در این سند برآورده نشود، غیرقابل برداشت خواهد بود

در این سند برآورده نشود، غیرقابل برداشت خواهد بود. در صـورت درخـواست مشتـری برای تبدیـل حسـاب بونوس به حســا

در صـورت درخـواست مشتـری برای تبدیـل حسـاب بونوس به حســاب استــاندارد، شرکـت بونوس و سـودهای حاصـل از آن را قبـل از تبدیـ

استــاندارد، شرکـت بونوس و سـودهای حاصـل از آن را قبـل از تبدیـل کسر خواهد کرد

کسر خواهد کرد.

برای برداشت بونوس یا سودهای حاصل از آن، مشتری موظف است ظـرف مــدت ۵۴ روز از زمــان واریـز بونوس، حداقـل به میـزان بونوس ÷ ۴ لا

مــدت ۵۴ روز از زمــان واریـز بونوس، حداقـل به میـزان بونوس ÷ ۴ لات استاندارد معامله کند )برای مثال: ۰۰۱ ÷ ۴ = ۵۲ لات استاندارد(۴

استاندارد معامله کند )برای مثال: ۰۰۱ ÷ ۴ = ۵۲ لات استاندارد(. عدم تکمیل حجم معاملات در مهلت مقرر به شرکت این اختیار را می‌ده۲۱۰

عدم تکمیل حجم معاملات در مهلت مقرر به شرکت این اختیار را می‌دهد که بونوس و سودهای منتسب به آن را از حساب حذف کند

که بونوس و سودهای منتسب به آن را از حساب حذف کند.
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۴. برداشت‌ها و مانده حساب

۵. محدودیت‌های معاملاتی

۶. سقف برداشت سود

هرگونه درخواست برداشت از حساب بونوس، منجر به لغو فـوری بونوس و حذف سودهای حاصل از آن خواهد شد
و حذف سودهای حاصل از آن خواهد شد. در صورتی که در هر زمان زیان شناور باعث شود موجـودی )سپرده اولیه
در صورتی که در هر زمان زیان شناور باعث شود موجـودی )سپرده اولیه( مشتری به صفر یا کمتر برسد، بونوس و تمام سودهای مرتبط با آن به طو
مشتری به صفر یا کمتر برسد، بونوس و تمام سودهای مرتبط با آن به طور خودکار حذف خواهند شد
خودکار حذف خواهند شد. اگر حساب مشتری به مدت ۰۵ روز متوالی بدون فعالیت )معامله یا برداشت

اگر حساب مشتری به مدت ۰۵ روز متوالی بدون فعالیت )معامله یا برداشت( باقی بماند، شرکت می‌تواند حساب بونوس را بدون اطلاع قبلی غیرفعال کند۵
باقی بماند، شرکت می‌تواند حساب بونوس را بدون اطلاع قبلی غیرفعال کند.

هجینگ، آربیتراژ بین حساب‌ها یا هرگونه استراتژی طراحـی‌شده بـرای کسب سود بدون ریسک ممنوع است
سود بدون ریسک ممنوع است. استفـاده از سیستـم‌های معـاملاتی خودکار تنها بـا موافقت کتبـی شرک

استفـاده از سیستـم‌های معـاملاتی خودکار تنها بـا موافقت کتبـی شرکت امکان‌پذیر است
امکان‌پذیر است. مـوارد زیر سوءاستفـاده تلقی می‌شوند و اکیـداً ممنوع‌اند: آربیتراژ تأخیـر

مـوارد زیر سوءاستفـاده تلقی می‌شوند و اکیـداً ممنوع‌اند: آربیتراژ تأخیـری )egartibrA ycnetaL(، اسکالپ روی اخبار، باز و بسته کردن معاملات بزر
Latency Arbitragاسکالپ روی اخبار، باز و بسته کردن معاملات بزرگ در چنـد ثانیه، یا هـر روشی که صرفـاً برای بهره‌بـرداری از مکانیـزم بونو ،)egartibrA ycnetaL(

در چنـد ثانیه، یا هـر روشی که صرفـاً برای بهره‌بـرداری از مکانیـزم بونوس طراحی شده باشد
طراحی شده باشد.

حداکثر میـزان سود قابل برداشت از حسـاب بونوس، چهار )۴( برابر مبلـغ بونوس است. )یعنی سقف برداشت سود از این طرح = ۰۰۴ دلار آمریکا(
بونوس است. )یعنی سقف برداشت سود از این طرح = ۰۰۴ دلار آمریکا(.۴۰
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۷. نظارت و سوءاستفاده

۸. تغییرات و خاتمه

۹. قانون حاکم و حل اختلاف

شرکت به صورت مداوم رفتار معاملاتی مشتریان را تحت نظر دارد. اگــر stekraM tnuomaraP، به صلاحدیـد خـود، تشخیـص دهـد کـ
Paramount Marketبه صلاحدیـد خـود، تشخیـص دهـد کـه مشتری حتی در یک معامله درگیر سوءاستفاده از بونوس یا معـاملا ،stekraM tnuomaraP اگــر

مشتری حتی در یک معامله درگیر سوءاستفاده از بونوس یا معـاملات غیرعادی شده است، می‌تواند
غیرعادی شده است، می‌تواند:  - بونوس و سودهای مرتبط با آن را لغو کند
 - بونوس و سودهای مرتبط با آن را لغو کند.  - برداشت سپرده اولیه مرتبط با بونوس را رد کند
 - برداشت سپرده اولیه مرتبط با بونوس را رد کند.  - حساب مشتری را معلق یا مسدود نماید
 - حساب مشتری را معلق یا مسدود نماید.

شرکت می‌تواند در هر زمان، با انتشار نسخه به‌روزشده این شرایط در وب‌سایت خود، بونوس را تغییر، تعلیق یا خاتمه دهد
وب‌سایت خود، بونوس را تغییر، تعلیق یا خاتمه دهد. تغییرات شامل حقوق یا تعهداتی که پیش از تاریخ اجرای تغییر ایجا
تغییرات شامل حقوق یا تعهداتی که پیش از تاریخ اجرای تغییر ایجاد شده‌اند، نخواهد شد

شده‌اند، نخواهد شد.

این شرایط و ضوابط طبق قوانین سنت لوسیا تفسیر و اجـرا می‌شوند. هرگـونه اختلاف ناشـی از این سند در صلاحیـت انحصـاری دادگـاه‌ها
هرگـونه اختلاف ناشـی از این سند در صلاحیـت انحصـاری دادگـاه‌های سنت لوسیا خواهد بود
سنت لوسیا خواهد بود.

CFریسک بالایی دارند و ممکن است برای همه سرمایه‌گذاران مناسب نباشند  DFC هشـدار ریسـک: معـاملات محصـولات دارای اهـرم مانند فارکـس و
ریسک بالایی دارند و ممکن است برای همه سرمایه‌گذاران مناسب نباشند. هرگز بیش از توان مالی خود ریسک نکنید

هرگز بیش از توان مالی خود ریسک نکنید.
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